
1 
 

Uchwała nr 15/II/2015 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 18 listopada 2015 r. 

 

 
 
w spawie udzielenia patronatu VI Ogólnopolskiemu Jesiennemu 
Konkursowi Poezji Śpiewanej „Na strunach poezji”. 
 
 
 
Na podstawie § 2 ust. 1 i 6 oraz § 3 ust. 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta 
Lublin stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta 

Lublin z dnia 25 maja 2006 r. z późn. zm.  Młodzieżowa Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1  
 

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin postanawia objąć honorowym patronatem 
VI Ogólnopolski Jesienny Konkurs Poezji Śpiewanej „Na strunach poezji”.  
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
X kadencji. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
 

/ - / Kacper Szymczak 
 


